
      2025 年 4 月 28 日 

取引先各位 

岡田装飾金物株式会社 

 

「D40 インナージョイント（アルミ用）」発売延期のご案内 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、4 月に発売を予定しておりました新製品「D40 インナージョイント（アルミ用）」

につきまして、諸般の事情により、発売を延期させていただく運びとなりました。 

 

対象製品：D40 インナージョイント（アルミ用）【15T66】 

4 月頃発売予定 ⇒ 発売時期未定 

（ OS エコレールカタログ［2025.5］ P.72 掲載 ） 

 

現在、新たな発売時期につきましては未定でございますが、決まり次第、改めてご案内申

し上げます。ご期待をいただいておりましたお客様にはご迷惑をおかけいたしますこと、深

くお詫び申し上げます。 

皆様にご満足いただける製品をご提供すべく、関係部門一同、全力を挙げて準備を進めて

おりますので、何卒ご理解とご寛容を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


